
Id: MWYZG-CIPXS-CZWJJ-STLIY-NYZLR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXV/268/2010
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się procedury konsultacji w zakresie: 

a) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi, 

b) rocznego lub wieloletniego programu współpracy Gminy Grębocice z organizacjami pozarządowymi i innymi 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, 

c) innych przypadków przewidzianych ustawą. 

§ 2. 1. Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust 1, w sprawie 
poddanej konsultacji. 

§ 3. 1. Konsultacje dotyczące zakresu ujętego w § 1 ogłasza Wójt Gminy Grębocice. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać co najmniej: 

a) cel konsultacji, 

b) przedmiot konsultacji, 

c) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

d) formę konsultacji, 

e) zasięg terytorialny konsultacji. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w terminie nie krótszym niż 7 dni od daty 
rozpoczęcia konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Grębocice. 

§ 4. Konsultacje mogą polegać na: 

a) wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji, 

b) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytania, 

c) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 

1) otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

2) pisemnego wyrażenia opinii w danej kwestii, złożonego w Urzędzie Gminy Grębocice, 

3) innej formie wskazanej przez Wójta Gminy Grębocice w ogłoszeniu o przeprowadzeniu konsultacji. 



Id: MWYZG-CIPXS-CZWJJ-STLIY-NYZLR. Podpisany Strona 2

§ 6. 1. Wójt Gminy w terminie 14 dniu od dnia zakończenia konsultacji podejmie decyzję o uwzględnieniu, 
bądź odrzuceniu propozycji i uwag zgłoszonych w ramach konsultacji przez uprawnione podmioty. 

2. Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grębocice. 

§ 7. Konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział, 
jeżeli zostały przeprowadzone w sposób określony w niniejszej uchwale. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Wójcikowski


